
 
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 
 
30.07.2019                              №  1611 

г. Тында 
 
О проведении массового 
мероприятия 03 августа 2019 года, 
посвященного Дню железнодорожника 
 
 
  В соответствии со ст.73 Устава города Тынды, в целях организации и 
проведения ежегодного массового мероприятия, посвященного Дню 
железнодорожника, Администрация города Тынды 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить дату массового мероприятия, посвящённого Дню 
железнодорожника, – 03 августа 2019 года. Место проведения массового 
мероприятия – городской парк. Время проведения массового мероприятия с 
12 до 22 часов. 

2. Рекомендовать директору Тындинского Дворца культуры 
железнодорожников (Н.Н.Шульгина) подготовить и провести массовое 
мероприятие, посвящённое Дню железнодорожника.  

3. Руководителю сектора по торговле и защите прав потребителей 
отдела экономической политики (Г.А.Дандыль): 

3.1. организовать 03 августа 2019 года в городском парке торговые 
ряды;  

3.2. направить информацию в СМИ об ограничениях в продаже 
алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории муниципального 
образования город Тында 03 августа 2019 года. 

4. Директору МАУК ГДК «Русь» (А.В.Буланова) предоставить зритель- 
ный зал дворца для проведения торжественного награждения. 

5. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Тындинский» 
(С.Г.Коньков) обеспечить дежурство сотрудников полиции на территории 
городского парка 03 августа 2019 года с 12.00 до 22.00. 



6. Координацию работы по организации массового мероприятия, 
посвящённого Дню  железнодорожника, возложить на начальника 
Управления культуры Администрации города Тынды (А.М.Шиян). 

7. Опубликовать   настоящее   постановление   в   газете   «Авангард»   и 
разместить на официальном Интернет сайте Администрации города Тынды. 

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы Администрации города Тынды по 
стратегическому планированию, экономике и финансам В.Г.Щекалеву. 

 
 

 
Мэр города Тынды                                                                           М.В.Михайлова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


